令和２年４月 10 日

 保護者 様

県立科学技術高等学校

校 長 松 村 照 司

新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業について

 このことについて、本県は４月７日に発令された「緊急事態宣言」の指定地域に含まれ

てはいませんが、指定地域である隣接県等との人の往来の状況を踏まえ、生徒の感染のリ

スクを最大限に避けるため、下記のとおり学校保健安全法第 20 条に基づき、一斉臨時休

業を実施します。

臨時休業期間中は、外出を控え、家庭で過ごすこととし、感染拡大の防止に努めるよう

お願いします。臨時休業中の生活・学習の詳細については、本校のホームページに掲載し

ますので、御覧いただき御子様への適切な指導をお願いします。ホームページを閲覧でき

ない御家庭には、個別にホームページに掲載した内容の要点をお知らせしますが、場合に

よっては、ホームページを閲覧できる御家庭へお問い合わせいただくことで、より迅速に

情報を入手していただけるかと存じます。

記

１ 期間  令和２年４月 11 日（土）から４月 26 日（日）まで

２ 対象  全校生徒

３ ホームページの閲覧の可否について

  御家庭でホームページの閲覧や印刷ができない場合は、担任に御連絡いただければ、

直接電話連絡又はファクシミリ送信を行わせていただきます。

４ その他

  ・状況によっては、臨時休業期間を変更する場合があります。変更する場合は、本校

のホームページ等により御家庭に連絡します。

  ・一斉メールでも御連絡を差し上げますので、別紙の登録手続きをお願いします。

  ・臨時休業期間の部活動は禁止とします。

  ・授業再開後の行事等（定期テストを含む）は決まりましたら御連絡します。

担 当 教頭 松永友和

電 話  054-267-1100

F A X  054-267-1123